[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		           	            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
		                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________________________________________________________________
от _14.11.2022г.  № _216__
О внесении изменений в постановление от 17.02.2021. №28 «О внесении изменений в постановление от 16.08.2017г. №143 «О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Симского городского поселения на 2018г.-2022г.», для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией  муниципальной программы»»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Симского городского

				       П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :
1. Внести следующие изменения в постановление от 17.02.2021г. №28 «О внесении изменений в постановление от 16.08.2017г. №143 «О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Симского городского поселения на 2018г.-2022г.», для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией  муниципальной программы»:
1.1 В Приложение№1 к постановлению
Слова: «Лисин Андрей Геннадьевич» Заменить на слова: «Захарова Юлия Андреевна»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения  Захарову Ю.А.

Глава Симского  городского
       поселения                                                                                                                  Р.Р.Гафаров
image1.emf